
Projekt

z dnia  7 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVIII/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 3  ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym. (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016  r., poz. 446  z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach – na wniosek Burmistrza Kisielic 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Artura Długosz ze stanowiska Skarbnika Gminy Kisielice z  dniem 31 lipca 2017  r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: AC624716-630E-40E0-9646-785589591B35. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Pan Artur Długosz pełniący obowiązki Skarbnika Gminy Kisielice złożył ze skutkiem na dzień 31 lipca
2017r. wypowiedzenie umowy o pracę zawartej w dniu 31 marca 2015r. na podstawie Uchwały Nr
VI/38/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy.
W związku z tym Burmistrz Kisielic złożył wniosek o odwołanie Skarbnika przez Radę Miejską
w Kisielicach.

W myśl art. 30 § 1 pkt 2 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. 2016r.
poz. 1666 z późn. zm.) w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz.U. 2016r. poz. 902) złożenie wypowiedzenia przez pracownika jest dopuszczalne
także w przypadku stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania i wywołuje skutki prawne
z upływem okresu wypowiedzenia stosunku pracy.

Jednocześnie zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j.
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta
miasta). W przypadku wypowiedzenia stosunku pracy przez pracownika (skarbnika gminy) uchwała taka
ma charakter porządkowy.

Wypełniając zatem powyższy obowiązek ustawowy podjęto niniejszą uchwałę.

Id: AC624716-630E-40E0-9646-785589591B35. Projekt Strona 1




